גזר דין
הנאשם נותן את הדין בגין עבירות אלימות כלפי אמו, בשני אישומים.

העבירות
על פי עובדות האישום הראשון, ביום 29/04/24 התגלע וויכוח בין הנאשם לאמו בביתה. בנסיבות אלה, תקף את אמו
בכך שהכה אותה בידה הימנית באמצעות ידו, גידף אותה באמרו "זונה שרמוטה" וזרק חפצים בבית. בגין כך, הורשע

בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק).
על פי עובדות האישום השני, עוד באותו היום הובא הנאשם להארכת מעצר במסגרת מ"י 54051-04-24 והוחלט

לשחררו בתנאים הכוללים התחייבות עצמית, צו הרחקה מאמו למרחק שלא יפחת מ-500 מטר למשך 30 יום ואיסור
ליצור עמה כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין למשך 30 יום. ביום 3/05/24 בשעה 09:56 לערך, הגיע לבית אמו

12 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו לפי רישומי שב"ס. המאסר ירוצה במצטבר לכל מאסר שהוא נושא כיום.
ב. 10 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות אלימות או איומים.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים משחרורו, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות הפרת צו.
זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.